CAMARA DE

1%} BoiTuun

Proc. Administrativo 084/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 23/02/2024 as 12:55:08

Setores (CC):
PL-PR, PL-GV-GIM

Setores envolvidos:

1Doc

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-GLM, PL-GV-GIM, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:
LUCAS MATEOS PEREIRA

CARGO*:
VEREADOR

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

66° CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICIPIOS que acontecera em Campos do Jordao entre os dias 11 e 15 de margo de

2024.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Av. Marcelo Soares, 499 - Capivari, Campos do Jordao - Campos do Jordao Convention Center

DATA DA SAIDA*:
13/03/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
07h00min

DATA DA VOLTA*:
14/03/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Wilhiam

NOME DOS ACOMPANHANTES:
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VEREADORA IRANI APARECIDA MARSON

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1000

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Ana Paula Santos Reis Luperine - assessora

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 23/02/2024 12:55:37 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: E04B-1006-7458-F5A5
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Proc. Administrativo 3- 084/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia
Data: 29/02/2024 as 16:29:03

Setores (CC):
PL-PR, PL-GV-GIM

ADENDO

Quanto ao Processo Administrativo 084/2024 - Requerimento de Viagem para 66° CONGRESSO ESTADUAL DE MUNICIPIOS,
incluir como acompanhante o assessor Anderson Gomes.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

1Doc: Proc. Administrativo 14- 084/2024 3/17



Proc. Administrativo 14- 084/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 14/03/2024 as 16:08:44

Boa tarde.
Segue em anexo nota de empenho para assinaturas.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

COMPROVANTE_ADIANTAMENTO_VIAGEM_PA084_2024_11032024.pdf
EMP_ORD_120_2024_AD_VJ_ANA_PAULA_LUPERINE_VENC_12032024.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 14/03/2024 16:09:30 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
Jose Alberto Machado 14/03/2024 17:25:06 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR1/03/2024 10:26:05 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 5D69-0F71-60C5-2B11
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12/03/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202403111315fatlab1ad2d7
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/03/2024 as 10:44:58
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: ADIANTAMENTO VIAGEM PA084 2024

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE
CPF: XXX.569.168-XX
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 21356916821

Cdédigo da operagdo: 27681330077

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

ORED HEMPENHOVTIF O RECTIRSO

01 CAMARA MUNICIPAL 000120/2024 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL |L|E 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVIGCOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.CONTA 10

CEED'JE 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

213.569.168-21

ENDEREfD ALAMEDA CRUZEIRO DO SUL S/N PORTAL DAS | FonE |cmanE BOITUVA sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 11.03.24 12.03.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000,00 69.040,57 1.000,00 68.040,57
[TEM[ QTD | ESPECIFICACAD VAL DR UNITARIO | VALUE TOTAL | RETEHGCES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE VIAGEM
- PA084/2024 - VER. LUCAS MATEOS
PEREIRA 1.000,0000 1.000,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO mcﬁEs
Codigo Aplicagao .
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.000,00 TOTAL LIQUIDO 1.000,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
A i £ / £ /
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
331 537 .4598-54 1SP1B1TT40-2

4 DESPESA REFEREMTE & ESTE ERMPENHO, FOI DEVIDARMERTE

PROCESSADA, EMCOMTRAMDO-SE ERM ORCERM PARA PAGAMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data i i

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

orne:
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6/17



Proc. Administrativo 16- 084/2024

De: LUCASP.-PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 25/03/2024 as 15:42:53

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Participagado no 66° Congresso Estadual de Municipios Campos de Jordao
- de 11 a 15 de margo de 2024.

Veiculo utilizado: ...

Data

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

Tipo de doc.

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

044299

007112

250832

250403

PEDAGIO

PEDAGIO

PEDAGIO

PEDAGIO

Fornecedor

POSTO FAROL COMERCIAL (04
CAFE DA MANHA)

VEMAGUET 67 CERVEJARIAE
RESTAURANTE (04 ALMOCO)

RODOSNAC) G E G LANCHONETE E
RESTAURANTE

AUTO POSTO LIDER JUNIOR LTDA
PEDAGIO P3-GUARAREMA
ECOPISTAS SP-070 CACAPAVA
PEDAGIO P5-JACAREI

SPMAR - PISTA 7 RIBEIRAO PIRES

Valor em R$

87,93

310,59

164,10

100,00
4,30
5,00
7,60

3,40

Total de despesas | 682,92

Adiantamento concedido | 1000,00

Devolug¢do / Reembolso | 317,08

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observacgoes:

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

certificado_anderson_pereira_gomes_302.pdf
certificado_irani_aparecida_marsion_7273.pdf
certificado_lucas_mateos_pereira_564.pdf
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comprovante2024_03_22_153058.pdf
comprovante2024_03_22_153058_2_.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 25/03/2024 16:02:11 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 7F55-19E7-C010-85B4

1Doc: 8/17



|I|'I'I"I'I

Il.l-l.llll.lllll'.ll'll'

A Associacao Paulista de Municipios certifica que

Anderson Pereira Gomes

participou do 66° Congresso Estadual de Municipios, realizado no periodo de 11 a 15 de
Marco de 2024, na cidade de Campos do Jordao, em Sao Paulo.

MUNIciPIOoS — _:‘T-‘_:_'_,'-Z",:' e
AFORCADADEMOCRACIA ———  — “FradGuidoni
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Il.l-l.llll.lllll'.ll'll'

A Associacao Paulista de Municipios certifica que

Irani Aparecida Marsion

participou do 66° Congresso Estadual de Municipios, realizado no periodo de 11 a 15 de
Marco de 2024, na cidade de Campos do Jordao, em Sao Paulo.

MUNIciPIOoS — _:‘T-‘_:_'_,'-Z",:' e
AFORCADADEMOCRACIA ———  — “FradGuidoni
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Il.l-l.llll.lllll'.ll'll'

A Associacao Paulista de Municipios certifica que

Lucas Mateos Pereira

participou do 66° Congresso Estadual de Municipios, realizado no periodo de 11 a 15 de
Marco de 2024, na cidade de Campos do Jordao, em Sao Paulo.

MUNICiPIOS =—— ;_-i‘_f_'_,--:",: S e S —-—
Ao ey

= 1Doc: Proc. Administr-ativd 084/2024 1] 're_g.lgﬂgséQdmnge}rajG&pd} /1) _11}17




Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 317,08 22/03/2024
15:44:23

Q Pix realizado com sucessol

Dades do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF
*#*.569.168-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacao

Efetivado

Valor

317,08

Data/ Hora
22/03/2024 - 15:44:23

Descricao
Devolucao Congresso de Municipios Campos
de Jordao

ID transacao

E00360305202403221843a4af5¢94c56

Cédigo da operacao
28140193251

Chave de seguranca

66UL73HKEOC193P8

Chave Pix
01839446000177

@ Vocé poderd consultar futuramente essa e oulras
transagdes no item “Minhas Transocées”, opcao
"Consultas - Comprovantes”

Caso tenha dividas ou nao reconheca esta transacao,
entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da
Transacoo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas
Ald CAIXA: G800 104 0 104 (Demais regides|

Pessons com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

1Doc: Proc. Administrativo 084/2024 | Anexo: comprovante2024_03_22_153058.pdf (1/1) 12/17



Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 317,08 22/03/2024
15:44:23

Q Pix realizado com sucessol

Dades do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF
*#*.569.168-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacao

Efetivado

Valor

317,08

Data/ Hora
22/03/2024 - 15:44:23

Descricao
Devolucao Congresso de Municipios Campos
de Jordao

ID transacao

E00360305202403221843a4af5¢94c56

Cédigo da operacao
28140193251

Chave de seguranca

66UL73HKEOC193P8

Chave Pix
01839446000177

@ Vocé poderd consultar futuramente essa e oulras
transagdes no item “Minhas Transocées”, opcao
"Consultas - Comprovantes”

Caso tenha dividas ou nao reconheca esta transacao,
entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da
Transacoo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas
Ald CAIXA: G800 104 0 104 (Demais regides|

Pessons com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

1Doc: Proc. Administrativo 17- 084/2024
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Proc. Administrativo 17- 084/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 25/03/2024 as 16:03:32

Adendo.
Segue anexo o comprovante de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Anexos:

Despesas.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data
LUCAS MATEOS PEREIRA 25/03/2024 16:04:02

Assinatura
ICP-Brasil

LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: FE41-8B8B-B09A-093C

1Doc:
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